
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

28.2.2013 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo  13 členů zastupitelstva obce a 2 členové omluveni. 
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce   

4) Projednání  II. etapy stavby ZŠ v Bělé  

5) Aktuální záležitosti obce  
 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat 13 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování. 
 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé  pan Kůtek  Vlastimil                  

a pan Karásek Vladimír . 

 
 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní. 
 

 

 

4) Projednání II. etapy stavby ZŠ v Bělé 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo II. etapu stavby ZŠ 

v Bělé a doporučilo schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s II. etapou 

přístavby ZŠ v Bělé“.  

 



 

5) Aktuální záležitosti obce – projednání a přijetí usnesení 

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

Usnesení: 

 
1) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo zprávu o plnění 

usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem. 

      Hlasování: pro: 13 členů, proti: 0. 

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně souhlasí s II. 

etapou přístavby ZŠ v Bělé. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se zateplením ZŠ 

v Bělé za předpokladu, že bude získána dotace z OPŽP a výsledky o získání dotace 

zveřejní Ministerstvo životního prostředí nejpozději 15.5.2013 z důvodu, že podmínka 

dotačního titulu požaduje realizaci v roce 2013. Zateplení školy lze realizovat pouze o 

školních prázdninách. V případě, že vyhlášení výsledků dotace nebude do 15.5.2013 nebo 

dle požadavku firmy, která vyhraje výběrové řízení, zastupitelstvo obce Mírová pod 

Kozákovem souhlasí s odstoupením od podané žádosti na dotaci, protože  lze realizovat 

stavbu pouze v době prázdnin. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s vypsáním 

výběrového řízení na zateplení MŠ na Chutnovce a na druhou etapu přístavby ZŠ  v Bělé 

včetně zateplení. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s půjčkou na druhou 

etapu přístavby ZŠ v Bělé, včetně zateplení a souhlasí s výběrovým řízením na 

poskytovatele půjčky.  

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s koupí kačírku frakce 

4/8 na výměnu náplně čističky odpadních vod na Chutnovce od nejlevnější nabídky. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s výměnou náplně na 

ČOV na Chutnovce a s vypsáním výběrového řízení na zhotovitele. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se záměrem na 

výměnu p.č. 97, 728/25, 728/26, 728/27, 728/28, 728/29, 728/30 a 728/31 s celkovou 

výměrou 2116 m2 v k.ú. Sekerkovy Loučky ( tyto pozemky jsou užívány veřejností – 

asfaltové cesty + příkopy) za část p.č. 2080 o výměře 2 116 m2 a odměření její části při 

hranici p.č. 2083 v k.ú. Bělá u Turnova. Po zveřejnění záměru na úřední desce nejméně 

po dobu 15 dnů zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem rozhodne o výměně. 



Hlasování: pro:13 členů, proti:0. 

 

9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s přístupem a 

příjezdem k p.č. 574/6 a st.p.č. 152 – dům č.p. 15 z obecní komunikace p.č. 770 přes p.č. 

574/1 lesní pozemek vše v k.ú. Sekerkovy Loučky. Tento přístup k RD č.p. 15 je 

historicky užíván. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Ověřovatelé:                                             Starosta:                                        

 
 


